市商务局公开招聘驾驶员岗位总成绩及入围体检人员名单

根据《舟山市商务局公开招聘编外人员公告》规定，经现场报名、资格审查、现场测试和面试等程序，现将驾驶员岗位考试总成绩及入围体检人员名单予以公布（考试总成绩为现场测试成绩的50%和面试成绩的50%之和），请入围体检人员保持手机畅通以便及时联系。
	姓名
	现场测试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	备注

	徐  挺
	90
	77.33
	83.67
	1
	入围体检

	姚  杰
	92
	75
	83.5
	2
	

	王耀成
	89
	78
	83.5
	2
	

	王奇涛
	89.67
	71.67
	80.67
	4
	

	徐立军
	88.67
	67.33
	78
	5
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                                                                      2020年1月13日

